

Tournesol Holding ApS

Chr. Winthers Vej 2, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 26 74 27 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2020.

Kasper Ulf Skaarup-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tournesol Holding ApS Chr. Winthers Vej 2 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 26 74 27 49
	Stiftet: 27. juni 2002
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Ulf Skaarup-Nielsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 248 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.678	-122.344
Bruttoresultat	-13.678	-122.344
Driftsresultat	-13.678	-122.344
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-32.237	166.540
Andre finansielle indtægter	298.059	46.410
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.220	-928
Resultat før skat	247.924	89.678
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	247.924	89.678
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	124.935	108.000
Overføres til overført resultat	122.989	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.322
Disponeret i alt	247.924	89.678

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.244.684	1.276.921
Andre værdipapirer og kapitalandele	148.409	148.409
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.393.093</u>	<u>1.425.330</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.393.093</u>	<u>1.425.330</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	20.949	18.720
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	83.111	0
Tilgodehavender i alt	<u>104.060</u>	<u>18.720</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.162.557	884.494
Værdipapirer i alt	<u>1.162.557</u>	<u>884.494</u>
Likvide beholdninger	48.142	111.244
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.314.759</u>	<u>1.014.458</u>
Aktiver i alt	<u>2.707.852</u>	<u>2.439.788</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.322.106	2.199.117
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	124.935	108.000
Egenkapital i alt	2.572.041	2.432.117
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	125.000	0
Anden gæld	3.311	171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	135.811	7.671
Gældsforpligtelser i alt	135.811	7.671
Passiver i alt	2.707.852	2.439.788

6 Eventualposter

Noter

		<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		4.220	928
		<u>4.220</u>	<u>928</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	beløb i regn-	de i alt 31.
		skabsåret	december 2019
Direktion	10,05	0	83.111
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		125.000	125.000
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2019		2.199.117	2.217.439
Årets overførte overskud eller underskud		122.989	-18.322
		<u>2.322.106</u>	<u>2.199.117</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2019		108.000	105.800
Udloddet udbytte		-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret		124.935	108.000
		<u>124.935</u>	<u>108.000</u>
6. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
